Комитет образования администрации г. Котовска

 Тамбовской области

ПРИКАЗ

25.03.2022                                   г. Котовск                                              № 107

Об итогах муниципального этапа областного конкурса детских рисунков и

поделок «Охрана труда в творчестве юных тамбовчан»

 В соответствии с приказом комитета образования администрации

города Котовска от 01.02.2022 № 30 «О проведении муниципального этапа

областного конкурса детских рисунков и поделок «Охрана труда в

творчестве юных тамбовчан» с 01 февраля по 25 марта 2022 года проведен

муниципальный этап областного конкурса детских рисунков и поделок

«Охрана труда в творчестве юных тамбовчан». В конкурсе приняли участие

57 обучающихся из всех общеобразовательных и дошкольных

образовательных учреждений. На суд жюри было представлено 57

творческих работ в номинациях: «Безопасный труд глазами детей» (8),

«Мама, папа, я и охрана труда» (41), «Помни, работник, везде и всегда:

главное - это охрана труда!» (8). Представленные работы соответствуют

целям, задачам, номинациям конкурса и критериям оценки работ.

 На основании решения жюри конкурса, ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Признать победителями муниципального этапа областного конкурса

детских рисунков и поделок «Охрана труда в творчестве юных тамбовчан»

В номинации «Безопасный труд глазами детей» (рисунки)

Возраст 3-6 лет:

  - Антохину Елизавету, воспитанницу МБДОУ детский сад № 16

«Ласточка»;

Возраст 7-10 лет:

  - Жбанчикова Кирилла, обучающегося МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ»;

  - Кареву Валерию, обучающуюся МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ».

В номинации «Мама, папа, я и охрана труда» (рисунки)

Возраст 3-6 лет:

  - Кочергина Игоря, воспитанника МБДОУ детский сад № 14 «Красная

шапочка»;

  - Попову Дарью, воспитанницу МБДОУ детский сад № 14 «Красная

шапочка»;

Возраст 7-10 лет:

  - Мартынову Ксению, обучающуюся МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ»;

Возраст 11-15 лет:

  - Богданова Александра, обучающегося МБОУ «СОШ № 3 с УИОП»;

  - Мягких Арианну, обучающуюся МБОУ «СОШ № 3 с УИОП».

В номинации «Помни, работник, везде и всегда: главное - это охрана труда!»

(поделки)

Возраст 3-6 лет:

   - Шушпанову Киру, воспитанницу МБДОУ детский сад № 16

«Ласточка»;

Возраст 7-10 лет:

  - Тулупова Константина, обучающегося МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ».

  2. Признать призёрами муниципального этапа областного конкурса

детских рисунков и поделок «Охрана труда в творчестве юных тамбовчан»

В номинации «Безопасный труд глазами детей» (рисунки)

Возраст 3-6 лет:

  - за 2 место – Алтухова Степана, воспитанника МБДОУ детский сад №

8 «Рябинка»;

  - за 2 место – Леонтьеву Викторию, воспитанницу МБДОУ детский сад

№ 8 «Рябинка»;

  - за 3 место – Сантылова Михаила, воспитанника МБДОУ детский сад

№ 8 «Рябинка».

Возраст 7-10 лет:

  - за 2 место – Попову Варвару, обучающуюся МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»;

  - за 3 место – Бойчук Анну, обучающуюся МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ».

В номинации «Мама, папа, я и охрана труда» (рисунки)

Возраст 3-6 лет:

  - за 2 место – Орлова Максима, воспитанника МБДОУ детский сад № 3

«Сказка»;

  - за 2 место – Туровского Кирилла, воспитанника МБДОУ ЦРР-детский

сад «Солнышко»;

  - за 3 место – Загородникова Артёма, воспитанника МБДОУ детский

сад № 12 «Белочка»;

  - за 3 место – Попову Ксению, воспитанницу МБДОУ детский сад № 15

«Теремок».

Возраст 7-10 лет:

  - за 2 место – Шулябкину Марию, воспитанницу МБДОУ детский сад

№ 3 «Сказка»;

  - за 2 место – Зяблову Алину, обучающуюся МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»;

  - за 3 место – Орлову Василису, обучающуюся МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»;

  - за 3 место – Солдатова Виктора, обучающегося МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»;

  - за 3 место – Солдатову Варвару, обучающуюся МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ».

Возраст 11-15 лет:

  - за 2 место – Колобродова Сергея, обучающегося МБОУ «СОШ № 3 с

УИОП»;

  - за 2 место – Немцова Станислава, обучающегося МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»;

  - за 3 место – Салатова Дмитрия, обучающегося МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»;

  - за 3 место – Петрова Павла, обучающегося МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ».

В номинации «Помни, работник, везде и всегда: главное - это охрана труда!»

(поделки)

Возраст 3-6 лет:

  - за 2 место – Харитонова Артема, воспитанника МБДОУ детский сад

№ 15 «Теремок»;

  - за 2 место – Нестеренко Кирилла, воспитанника МБДОУ ЦРР-детский

сад «Солнышко»;

  - за 3 место – Некрасову Валерию, воспитанницу МБДОУ детский сад

№ 8 «Рябинка»;

  - за 3 место – Горынина Михаила, воспитанника МБДОУ детский сад

№ 14 «Красная шапочка».

Возраст 7-10 лет:

  - за 2 место – Улыбышева Егора, обучающегося МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»;

  - за 3 место – Шалагину Евгению, обучающуюся МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ».

 3. Направить победителей для участия в областном конкурсе детских

рисунков и поделок «Охрана труда в творчестве юных тамбовчан» в срок до

28 марта 2022 года.

  3. Контроль за исполнением приказа возложить на И.В. Новикову,

директора Муниципального казенного учреждения «Информационно-

методический центр».

Председатель

комитета образования                                                                      Е.В. Шмырева